REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ¢é hidaa,gov.al. E-mail: infoa hidaa.gov.al

Nr. Indeks’i

né ILDKPKIgy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
i Funksioni
* Drejtor i Departamentit té Administrimit, Transparencés dhe Antikorrupsionit (DATAK)

Institucioni dhe adresa

Késhilli i Ministrave
Data e emérimit né funksionin € kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

30.03.2018 29.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mnngesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit %

| PAS VDEKJES SE BABAIT, NE ZBATIM TE AKTIT TE
TRASHEGIMISE. TRASHEGOVA 50% TE PRONES

(Vlera e pasurisé sipas |
parashikimeve ligjore pér | 50%

N1 vlerésimin e pasurive té |
K , ME paluajtshme).
SIPERFAQE 63,60 m2 — AKTUALISHT I DHENE ME
QERA NGA NENA IME.
Pas vdekjes se Babait tim Thoma Vengu, né€ zbatim t€ aktitit | (Vlera e pasurisé sipas | 100%
| té trashégimisé (aktualisht né pritje té zbardhjes nga Gjykata | parashikimeve ligjore pér
| Administrative e Athings) trashégova 100% té Apartamentit | vlerésimin e pasurive té
me Sipérfage S50m2 (aktualisht né administrim dhe pérdorim | paluajtshme ne Greqi).
& Nénés time, | NG
| Pas vdekjes se Babait tim, Thoma Vengu, né zbatim té aktitit | (Vlera e pasurisé sipas | 50%
té trashégimisé (aktualisht né pritje té zbardhjes nga Gjykata | parashikimeve ligjore pér
Administrative e Athinés) trashégova 50% té Ambjentit vlerésimin e pasurive té
Zyré me sipérfaqe 32,2 m2 (bleré nga prindérit né vitin paluajtshme ne Greqi).
20035, aktualisht né administrim dhe pérdorim té Nénés time,
| Pas vdekjes se Babait tim Thoma Vengu, né zbatim t€ aktitit | (Vlera e pasurisé sipas | 50%
té trashégimisé (aktualisht n€ pritje té€ zbardhjes nga Gjykata | parashikimeve ligjore pér
| Administrative e Athiné€s) trashégova 50% té€ Ambjentit vlerésimin e pasurive té |

. Zyré me Sipérfage 17m2 (bleré nga prindérit né vitin 2003,
aktualisht né administrim dhe pérdorim té Nénés timé

paluajtshme ne Greqi).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veg¢anté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit,deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e Shlyer nga | Gjendja e detyrimift
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

VIJIM 1 SHLYERJES SE KREDISE PER |SHLYERJE 7.100 EURO

APARTAMENTIN, 1 TE CILIT JAM TASHME | PROGRESIVE RRETH (SHTATE MIE E
PRONAR 100% (NE ADMIN 2900 EURO NE VITIN | NJE QIND EURO)
PERDORIM TE  NENES, 2018

I, o \:

KESTI MUJOR : RRETH 220 EURO

Nﬁise} I\jv':forma{ ishtf}' i eang;’qﬁueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
te plotesoni né kopje té tij. ' WN =
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